Saarlandische StraRenlauf-Meisterschaften am 20. Se  ptember 2014

in Ottweiler

Veranstalter:
Ausrichter:
Start und Ziel
Startzeit:
Meldeschluss:
Meldungen:

Ausschreibung:
Manner

Frauen

Senioren
M30 - M80

Seniorinnen
W30 - W80

mannliche Jugend
u20/U18

weibliche Jugend
U20/U18

Wertung:

Siegerehrung:

Umkleide/Duschen

Ausgabe der
Startunterlagen:

Saarlandischer Leichtathletik-Bund e.V.
TV Ottweiler

Schlossplatz Ottweiler

17.00 Uhr

16. September 2014 - Eingang SLB-Geschaftsstelle - 16.00 Uhr

Wir verweisen auf Punkt 4 der Allgemeinen Bestimmungen!

10km
10km

10km

10km

10km

10km

Alle Teilnehmer bei Manner und Frauen werden zunéchst in der
Aktivenklasse gewertet (Einzel + Mannschatft).

Zusétzlich erfolgt eine Wertung in der Senioren/innen-Klasse, fur
die gemeldet wurde. Erfolgt aus Grinden der Mannschaftswertung
eine Meldung in einer jungeren Seniorenklasse, so gilt diese
Meldung auch fir die Einzelwertung. Mannschaftswertungen
M30/35, M40/45, M50-80, W30-W80.

Die Siegerehrung findet im Anschluss an den Lauf im
Schlosstheater statt.

Stadion ,Im Alten Weiher*

Schlosstheater Ottweiler



